
   
    

Uchwała Nr 134/2020 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 23 marca 2020 r. 
 

w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu            
za 2019 rok  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.),  art. 267 ust. 1 pkt  1, ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Przedstawia się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu leszczyńskiego za 
2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Przedstawienie sprawozdania, o którym mowa w § 1 Radzie Powiatu Leszczyńskiego 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot 
  
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik  
 
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek   

 

 
 
 
 
 
 
 


